Summa huius expense, v^cxv li. vij s. vij d.

Recepte regine et sororum domini regis.

Idem computat per receptum domine regine, per literas regis de precepto, et tres literas et vnam cedula regine,

ostensas super comptum, cxxvij li. xvj s. ix d. Et per receptum sororum domini nostri regis, pro apparatu et diuersis expensis earundem, per literas regis de precepto, et earum de recepto, iiij^{xx}xij li. xvj s. viij d.

Summa huius expense, ccxxj li. xiiij s. v d.

Idem computat in empcione viginti sex celdrarum et quatuor bollarum frumenti, diuersi precii, examinati super comptum, de quo frumento inferius respondebit, xliij li. xvj d. Et in empcione sexdecim barellarum simule, liberatarum domino Thome de Lychtona, confitenti receptum, cxij s. Et in empcione sexdecem doleorum et vnus pipe vini, precium cuiuslibet quindecim doleorum, sexaginta solidi, et sextidecimi dolii, sexaginta tresdecim solidi et quatuor denarii, et precium pipe, viginti quatuor solidi, xlix li. xvij s. iiij d. Et in empcione quindecim celdrarum et octo bollarum brasei ordeacei, diuersi precii, examinati super comptum, liberatarum domino Thome de Lychtona, confitenti receptum super comptum, de quo braseo respondebit, xxv li. x s. Et in solucione facta pro octo celdris et dimidio grossi salis pro lardario regis, xj li. vj s. viij d. Et pro duobus pipis vini, liberatis Andree Burr, et cariatis vsque Rostinot, lvj s. viij d.

Summa huius expense, cxxxvij li. iiij s.

Empciones.

Computans respondebit de frumento. Thomas de Lychtona respondebit de simula et de braseo.

Andreas Burr respondebit de vino.

Idem computat in expensis magistri Walteri de Moffet, primo transeuntis ad partes marchiarum, et postea ad partes Francie, pro communibus negociis regni, xlij li. Et domino Johanni Herward, pro expensis suis transeundo ad partes Francie, pro eisdem negociis, xiiij li. vj s. viij d. Et domino decano Abberdonensi, pro expensis et laboribus suis circa promocionem dictorum negociorum, vj li. xiiij s. iiij d. Et in solucione facta Petro machiner, mercatori Flandrie, per literas regis de precepto, et literas Petri Hundescot, seruientis sui, de recepto, ostensas super comptum, pro debito regis, ex causa mutui, de quo mutuo quondam Reginaldus More recepit ducentas et quadraginta libras, et dominus Johannes de Roxburgo

Soluciones.

Heredes Reginaldi More et dominus Johannes de Roxburgo respondebunt. viginti sex libras, literis regiis attestantibus super computum presentatis, de quibus pecuniarum summis heredes predicti Reginaldi et Johannes respondebunt, cclxvj li. Et Petro Hundescot, pro diuersis rebus captis ad opus regis, per literam ipsius regis de precepto, et ipsius de recepto, xxij li. ij s. xj d. Et Rogero de Alde Roxburgo, pro mutuo per ipsum facto domino regi in partibus transmarinis, de quo mutuo dominus Johannes de Roxburgo, confitens receptum super computum, respondebit, cvij s., per literam domini regis de precepto. Et domino episcopo Brechinensi, pro expensis suis factis in partibus transmarinis, de mandato regis per literam, xl li. Et eidem domino episcopo, transeunti per duas vices ad marchias, pro communibus negociis regni, pro suis expensis, de mandato regis per literam, xxvj li. xij s. iij d. Et Lamberto Spaldfis et Copino dicto Godard, pro nauo et expensis regis et regine, redeuncium de partibus Francie, per literas regis de precepto, et literas predictorum Copini et Lamberti de recepto, ostensas super computum, lxxvij li. xvij s. Et in solucione facta Willelmo Rous et Dauidi Better, pro salmonibus pro expensis domus domini regis apud Gallarti, de quibus salmonibus dominus Johannes de Roxburgo respondebit, iij li. ij s. Et per mutuum factum domino regi per eundem Willelmum Rous, de quo mutuo dominus Johannes de Roxburgo respondebit, per literas regis de precepto, et literas ipsius de recepto, xx li. Et Ricardo Harmestrang, pro mutuo per ipsum regi facto apud Calays, de quo Reginaldus More recepit septem libras, et Johannes de Roxburgo, quatuor libras, per literam regis de precepto, et literas ipsius Ricardi de recepto, xj li., de quibus heredes dicti Reginaldi et dictus Johannes de Roxburgo respondebunt. Et domine Mariorie Flemyng, pro debito in quo rex sibi tenetur, per literam regis de precepto, et literam ipsius de recepto, ostensas super computum, xix li. vj s. viij d. Et domino Johanni Senescallo de Dernely, pro vno equo ab ipso empto ad opus regis, per literam ipsius regis de precepto, et literam ipsius Johannis de recepto, x li. Et domino Willelmo de Leuyngstona,

Heredes Reginaldi More et dominus Johannes de Roxburgo respondebunt.

Dominus Johannes de Roxburgo respondebit.

Dominus Johannes de Roxburgo respondebit. Dominus Johannes de Roxburgo respondebit.

Heredes Reginaldi More et Johannes de Roxburgo respondebunt.

paranti se ad transeundum ad partes transmarinas, pro communibus negociis regni regni, pro dampnis que sustinuit in parando se ad dictum viagium, de mandato regis per literam, vj li. xiiij s. iiiij d. Et domino Patricio de Graham, transeunti ad partes Norwagie, in negociis regis et regni, per literam regis de precepto, et literam ipsius de recepto, xiiij li. vj s. viij d.

Summa huius expense solucionum, v^olxxiiij li. ix s. xj d.

Idem computat in solucione facta domino Willelmo de Duglas, pro expensis quas fecit apud Calays, in conductione nauium et armatorum, veniencium ad obsidionem ville de Perth, de mandato regis per literam, liij li. vj s. viij d. Et eidem, pro expensis quas fecit tempore aduentus regis Anglie in Scociam, in castro de Edinburgo, ex certa conuencione inter regem et ipsum, vltra summam centum marcarum quas percepit pro custodia dicti castri in certo, per literam regis, ostensam super compotum, xiiij li. vj s. viij d. Et Willelmo de Faireley et Waltero de Curry, pro adquisicione castri de Edinburgo, de mandato regis, oretenus, in pleno parlamento, tento apud Sconam, sub periculo computantis, c li. Et Copino de Dykismuth, pro pannis, frumento, vino, et aliis rebus, captis ab eodem, nomine regis, per Hugonem de Galbrath et Ricardum de Bothuile, de quibus clericus gardrobe et Andreas Burr sunt onerandi, pro maiori parte, in compoto eorundem, per literam regis de precepto, et ipsius Copini de recepto, ostensas super compotum, xxxix li. iiiij d. Et eidem Copino, pro vna pecia panni radiati, cuius receptum clericus gardrobe diffitetur, de mandato regis per literam, liij s. iiiij d. Et in solucione facta Johanni de Edename, pro debito regis, de quo debito ignoratur, per literam regis de precepto, xl s. Et Johanni More, rectori ecclesie de Kyngardin, pro decima farine ecclesie de Are, super cuius recepto vicecomes de Are est consulendus, per literam regis de precepto, et literam domini Willelmi More, nomine dicti fratris sui, de recepto, xx li. Et Duncan Fleming,

Clericus gard-
robe et Andreas
Burr sunt oner-
andi.

pro duobus equis, emptis ab eodem ad opus regis, de mandato regis per literam, xx li. Et Johanni Flemyng, pro vno equo, ab ipso empto ad opus regis, per literam regis de precepto, x li. Et Jonete de Jonistona, pro vno equo, empto ad opus regis, x li.

Summa secunde partis solucionum, cclxx li. vij s̄.

Municiones
castrorum.

Satisfactum est
domino Mal-
colmo Flemyng.

Dominus
Mauricius de
Morauia recepit.

Dominus Wil-
lelmus de Dug-
las recepit.

Idem computat domino Malcolmo Flemyng, capienti per annum centum marcas pro custodia castri de Dunbretane, in complementum solucionis dicte summe, xxiiij li.; et de residuo satisfactum est sibi per firmas de Cadiov, et contribucionem contingentem regem infra vicecomitatum de Lanark, vsque festum Pentecostes vltimo preteritum, ipso festo incluso. Et domino Mauricio de Morauia, pro municione castri de Striuelyn, per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, xxix li. xvij s̄.; et notandum, quod, preter istam summam, recepit in compoto suo, reddito hoc anno, de vicecomitatu de Lanark, viginti libras, et de burgo de Abirden, per frumentum, vinum, et sal, triginta sex libras sex solidos et octo denarios, et de contribucione vicecomitatus de Perth, decem celdras frumenti, decem celdras ordeï, et quinque celdras farine auene; que summe se extendunt, preter cariagium, ad centum viginti quatuor libras et quatuor denarios. Et domino Willelmo de Duglas, capienti per annum, pro custodia castri de Edinburgo, centum marcas, cuius custodia sibi committitur per cartam regis, quousque pax fuerit reformata, lxxvj li. xiiij s̄. iij d̄.; et satisfactum est ei vsque festum Sancti Martini proximo futurum, ipso festo incluso. Et allocantur computanti de mandato regis, per literam, pro factura machinarum et aliis operibus factis in castro de Edinburgo, examinatis super compotum, xxxiiij li. xv d̄.; et custos recepit superius viginti septem marcas vndecim solidos octo denarios, infracomputatos, remissione sibi facta de contribucione bonorum suorum et fratris sui, infra vicecomitatum de Forfare, que summe se extendunt ad centum octodecim libras sex solidos et tres denarios. Et Alexandro de Ramesey, pro municione

castri de Roxburgo, per literam regis de precepto, et ipsius Alexander de Ramesey recepit.

de recepto, xxvj li. xiiij s. iiij d.

Summa in denariis, preter summas victualium, ciiij^{xx} li. iiij s. xj d.

Et notandum est, quod summa, tam in denariis, quam in victualibus, preter castrum de Louchlevyn, allocata in compoto camerarii, et alibi in compotis redditibus hoc anno, se extendit ad trescentas triginta sex libras tres solidos et tres denarios, preter preceptum regis super munitione castri de Roxburgo, quod nondum completur. Notandum de municionibus castrorum.

In primis, computat in donacione facta comiti Morauia, Donaciones. per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et domino Alexandro de Cragy, filio, per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, xxvj li. xiiij s. iiij d. Et Lamberto de Meaux, valletto domini Ingerami de Sancto Bove, vj li. xiiij s. iiij d. Et Reginaldo de Crauforde, de mandato regis per literam, x li. Et domine Margarete de Morauia, per remissionem sibi factam de contribucione honorum suorum, iuxta inquisitionem inde factam, xiiij li. iiij s. iiij d. oñ. Et Johanni de Morauia, pro sustentacione sua, de mandato regis per literam, xl li. Et Willelmo Freser, per assignacionem sibi factam de terris de Auauche, de mandato regis, xiiij li. vj s. viij d. Et predictae domine Margarete de Morauia, per literam regis de precepto, vj li. xiiij s. iiij d. Et domine Elene de Montha per literam regis de precepto, v li. Et cuidam ceco clerico, nomine Johannis de Renfru, de mandato regis, xx s. Et domine Mariorie Fleming, per vnam peciam panni, per literam regis de precepto, iiij li. xiiij s. iiij d. Et domine Euote Flemynge, in recessu suo de curia, de mandato regis, xl s. Et Fratribus Predicatoribus, celebrantibus generale capitulum suum apud Edinburgum, de mandato regis per literam, xl s. Et Thome de Nesbit, per dimidiam peciam panni, de mandato regis per literam, xxv s. Et domino Johanni de Meneteth, de mandato regis per literam, x li. Et Patricio de Grahame,

in subsidium redempcionis sue, de mandato regis per literam, xx li. El domino Willelmo Wysman, de mandato regis per literam, xiiij li. vj s. viij d. Et Gilberto de Carrik, de mandato regis per literam, xx s. Et per remissionem factam domine Elene de Berkeley de terris de Balmadedy, de mandato regis, xiiij li. vj s. viij d.

Summa huius expense donacionum, cclvj li. xvj s. oß.

Feoda.

In primis, Willelmo de Caldwell, percipienti per annum viginti libras pro feodo suo, de vno anno finito ad festum Sancti Martini proximum post hoc computum, xx li. Et Johanni de Sancto Claro, pro feodo suo, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anni, etc., xl. primi, de mandato regis per literam, xx li. ; et nihil de termino Pentecostes anni presentis, propter assignacionem sibi factam ante dictum terminum de thanagio de Colly, ad voluntatem regis. Et Willelmo de Cresuile, de mandato regis per literam, de anno huius compoti, x li. Et Willelmo de Sancto Claro, percipienti per annum quadraginta marcas, de tribus terminis, x li. Et Andree Burr, clerico liberacionis, in partem solucionis feodi sui, vij li. viij d. Et Alano cessori, pro feodo suo, vj li. xiiij s. iiij d. Et Ade de argento, pro feodo suo, x li. Et Willelmo de Lawedre, pro feodo suo, quousque sibi fuerit prouisum per regem de ecclesiastico beneficio valoris centum marcarum, xx li. Et fratri Johanni carpentario, de ordine Minorum, pro artificio suo et labore, ad mandatum regis vbique faciendis, xiiij li. vj s. viij d., pro feodo suo, sibi per cartam regiam concesso. Et Thome filio Ysaak, pro feodo suo annuo, per cartam regis sibi concessam, quousque, etc., vj li. xiiij s. iiij d. Et domino Johanni Flemyng, clerico garde robe domini regis, pro feodo suo, x li. Et Roberto de Dunbretane, clerico rotulorum, pro feodo suo, de anno huius compoti, x li. Et domino Thome de Glasfrith, tunc clerico probacionis, de termino Pentecostes, anni, etc., xl. primi, x li. Et nihil domino Johanni de Marr, nunc clerico probacionis, de vltimo termino huius compoti, propter assignacionem sibi factam de quadam ecclesia in

Cathania. Et Jacobo Lamby, qui percipere consuevit per annum centum solidos de firmis burgi de Hadingtona, pro feodo suo, de tribus terminis, lx s. Et Willelmo Gallard, per literam regis de mandato, super quo rex est consulendus, xvj li. xij s. iij d. Et camerario, pro feodo suo, ex conuencione, c li.

Summa huius expense, cclxxij li. vij s. iij d.

In primis, computat in expensis domini Thome de Lichtona, pro collecta contribucionis vicecomitatus de Inuernys, tam pro se, quam pro omnibus aliis, circa dictam contribucionem colligendam laborantibus, xij li. vj s. viij d. Et collectoribus contribucionis Laudonie, ix li. ix s. ij d. Et Henrico de Kingorn, de mandato regis per literam, signatam sigillo domine Mariorie Flemyng, xx s. Et in expensis dextrarii regis et custodis sui, prehendingancium apud Londors, xl s. Et duobus custodibus dextrarii regis, transeuntibus in Franciam, de mandato regis, xxvj s. viij d. Et cuidam nuncio regine Norwagie, de mandato regis, xxvj s. viij d. Et cuidam falconario Johannis de Insulis, portanti falcones domino regi, xij s. iij d. Et Symoni portario, de mandato regis per literam, xij s. viij d. Et in decem petris cere pro officio sigilli, xlv s. Et per occupationem molendini de Perth per regem et custodem, xliij s. vj d. Et per duodecim duodenas pergameni, per tempus huius compoti, et pro scaccario, xvij s. Et in expensis cursorum per tempus compoti, xl s. Et in donacione propter nupcias domini Petri de Prendregesth, per regem, v s. Et in superexpensis computantis apud Dunde, prout patet per pedem compoti eiusdem, xxiiij s. ix d. ob. Et allocantur computanti vj li. xij s. iij d., de quibus dominus Thomas de Lichtona se oneravit in compoto reddito de contribucione vicecomitatus de Inuernys, et de quibus idem computans se superflue oneravit, per exitus curie camerarie, tente de burgo de Inuernisse hoc anno. Et allocantur eidem iij li. vj s. viij d., quibus se plus debito oneravit per firmas vicecomitatus de Clacmanan, in compoto suo proximo preterito. Et custodi victualium regis

infra castrum de Edinburgo, xl s. Et clericis scribentibus rotulos scaccarii, tam super compoto ordinario, quam super magna contribucione, iiij li., de gracia ad presens. Et hostiario capelle, pro feodo suo, et roba sua, qui percipere consuevit, pro roba viginti sex solidos et octo denarios, et pro feodo suo viginti solidos, xl s., ad presens. Et in expensis auditorum compotorum, tempore custodum, tentorum apud Dundee, xlij s. viij d. Et in expensis auditorum huius compoti, xxj li. Et in expensis Johannis de Prendregest et hominum suorum, in restringendo castrum de Striuelyn, cxij s. iiij d. Et in diuersis cariagiis et aliis minutis expensis, examinatis super compotum, iiij li. ij s. iiij d. Et Jacobo Lambi, pro incremento feodi sui, xx s.

Summa huius expense, iiij^{xxx} li. x s. ix d. ob.

Summa totalis expense, mmv^{cxxxj} li. xij d. Et sic superexpendit xxxix s. iiij d. et q.

Frumentum.

Idem onerat se de xiiij bollis et dimidio frumenti, receptis de vicecomite de Forfar. Et de xxvj celdris iiij bollis, per empcionem vt supra in denariis.

Summa recepte, xxvij celdre ij bolle et dimidium. De quibus, domino Thome de Lichtona, clerico liberacionis, per duo paria literarum de recepto, ostensarum super compotum, xj celdras iiij bOLLAS, de quibus respondebit. Et Andree Burr, clerico liberacionis, per literam suam de recepto, xj celdras j ferlotam. Et domine Cristiane de Morauia, pro expensis domine regine, prehendantis apud Kindromy, per literas suas de recepto, iiij celdras.

Thomas de Lichtona respondebit.

Summa expense, xxvj celdre iiij bolle j ferlota. Et sic debet xiiij bOLLAS j ferlotam, que sibi allocantur pro expensis suis in colligendo contribucionem. Et sic eque de frumento.

Farina.

Idem onerat se de j celdra v bollis dimidia bolla et dimidia ferlota, receptis de vicecomite de Forfar. De quibus, Johanni de Brimbiff, ex elemosina regis annua, de termino Sancti Martini, viij bOLLAS. Et sic debet xiiij

bollas dimidiam bollam et dimidiam ferlotam, que sibi allocantur, pro expensis factis circa contribucionem. Et sic eque.

Idem onerat se de x bollis iij ferlotis, receptis de vice-comite de Forfar, que sibi allocantur, pro expensis suis circa contribucionem, vt supra.

Braseum.
Eque.

Idem onerat se de xj celdris xj bollis et dimidio, receptis de contribucione de Abreden. Et de j celdra, de contribucione de Clacmanan. Summa, xij celdre xj bolle et dimidia bolla, que sibi allocantur, pro expensis contribucionis, vt supra. Et sic eque.

Auene.
Eque.

Idem onerat se de xvj doleis vini et vna pipa. De quibus, domino Thome de Lichtona, confitenti receptum, vij et j pipam, de quibus respondebit. Et domine Cristiane de Bruys, pro expensis domine regine, prehendantis apud Kindromy, per literam dicte domine Cristiane de recepto, iij. Et Andree Burr, per literas suas de recepto, iij. Et in vlagio, j. Et partim in expensis regine, redeuntis de foresta, et residuum in vlagio vini, pro stoffa castri, j. Et in periclitacione apud Leyth, j. Summa expense, xvj et j pipa. Et sic eque.

De Vinum.

Thomas de
Lichtona
respondebit.

Eque.

Idem onerat se de iij, de contribucione de Aberden. Et de iiij^{xxv}, receptis de contribucione de Perth. Et de xxix, receptis de contribucione de Forfare. Et de lxvij, receptis de contribucione vallis de Nith. Et de xxvj, receptis de contribucione de Fife. Et de ix, receptis de contribucione de Clacmanan. Et de lxij, de contribucione de Edinburgo. Et de lxij, receptis de contribucione de Peblys. Summa, ij^{cvxxvj}. De quibus, Johanni, clerico coquine, confitenti receptum super compotum, iiij^{xxvij}, de quibus respondebit. Et comiti, pro restrictione castri de Striuelyn, vj. Et domino Willelmo de Levynstona, pro restrictione dicti castri, per literam de recepto, viij^{xxvij}. Et pro expensis auditorum compotorum, ad presens, vij.

Marti.

Summa expense, ij^cxxxiiij. Et sic debet iij^{xx}xiiij, de quibus allocantur sibi, pro superexpensis suis, vt supra in compoto suo de denariis, viij. Et Fratribus Minoribus de Dunde, pro occupacione domorum suarum, v. Summa huius allocacionis, xiiij. Et sic debet lx, quos liberavit domino Mauricio de Morauia, per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, in partem solucionis quinquies viginti martorum, sibi per idem preceptum regis concessorum. Et sic eque.

Eque.

Multones.

Eque.

Idem onerat se de vij, receptis de contribucione de Abirden, qui sibi allocantur vt supra. Et sic eque.

Idem protestatus est, quod si inueniatur aliquod receptum de quo se non oneravit, sibi non imputetur ad cancelacionem, cum sit paratus de eo respondere. Et, vice versa, si aliquas allocacionis evidencias ipsum contigerit inuenire, quod allocacio debita sibi fiat. Et si in receptis et expensis inueniatur horror, paratus est et semper erit errorem illum corrigere, prout compoti qualitas exigit et requirit.

XXXII.

[COMPOTA PREPOSITORUM ET CUSTUMARIORUM.]

[A.D. 1343.]

Computum prepositorum burgi de Culane, redditum Culane. apud Dundee, ultimo die Julii, anno graciemillesimo ccc^{mo} xl. tercio, coram auditoribus subscriptis, videlicet, venerabili in Christo patre, domino Ada, Dei gracia episcopo Breyhynensi, domino Thoma de Carnoto, milite, cancellario Scocie, domino Johanne de Roxburgh, camerario Scocie, et nobilibus viris, dominis Alexandro de Setona et Andrea de Bothirgask, militibus, ad hoc specialiter deputatis, per Archebaldum de Aberkerdor, nomine Ade de Bothirgask, firmarii dicti burgi, de omnibus receptis suis et expensis, factis a xxix^{no} die Maii, anno, etc. xlii^{do}, vsque in diem huius compoti, videlicet, de duobus terminis Sancti Martini et Pentecostes.

Idem onerant se de viij li. vj s. et viij d., de firmis dicti burgi, de duobus terminis supradictis, ex assedacione domini Willelmi Bullok, tunc camerarii. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, fatenti receptum super compotum, l s. et xj d., de quibus respondebit. Et capellano celebranti apud Culane pro anima regine, de dictis duobus terminis, sub periculo computantis, Camerarius respondebit. iiiij^{or} li. Et pro placea super qua molendinum est situm, de dictis duobus terminis, v s. Et pro secundis decimis episcopi Aberdonensis, de gracia regis, de primo termino huius compoti, viij s. et iiiij^{or} d. Et nihil hic de ultimo termino, quousque dominus rex, cum consilio suo, suam dixerit voluntatem.

Summa expense, vij li. iiiij^{or} s. et iij d. Et sic debent xxij s. et v d.; de quibus pendent, quousque rex consulatur super petitione secundarum decimarum, viij s. et iiiij^{or} d. Quousque rex consulatur. Et sic debent de claro xiiij s. et j d. Debent de claro.

Banf. Computum prepositorum burgi de Banf, redditum apud Dunde, die et anno supradictis, per predictum Archebaldum, de duobus terminis supradictis.

Iidem onerant se de xxvj li. xiiij s. et iiiij^{or} d., de firmis dicti burgi, de dictis duobus terminis. Summa recepte patet. De qua, computant, pro superexpensis vltimi compoti precedentis, liiiij^{or} s. iiiij^{or} d. Et camerario, fatenti receptum super compotum, xx li. xvij s. viij d., de quibus respondebit. Et pro expensis domini nostri regis et regine, et sororum suarum, prehendingancium apud Banf, per vnam noctem, x s. ix d. Et domino episcopo Aberdonensi, pro secundis decimis suis, de primo termino huius compoti, xxvj s. viij d. Et nihil hic de vltimo termino, quousque dominus rex, cum consilio suo, super hoc suam dixerit voluntatem.

Summa huius expense, xxv li. ix s. v d. Et sic debent xxiiij s. xj d. De quibus, pendent, quousque rex consulatur super petitione secundarum decimarum predictarum, xxvj s. et viij d. Et sic superexpendunt ij s. et ix d.

Inuerness. Computum prepositorum burgi de Inuernys, redditum per Adam Walker, primo die Augusti, anno gracie supradicto, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Iidem onerant se de xx li., receptis de firmis dicti burgi, de primo termino huius compoti. Et de xxj li. xiiij s. iiiij^{or} d., de vltimo termino. Summa recepte, xliij li. xiiij s. iiiij^{or} d., de quibus, computant per liberationem factam camerario, confitenti receptum, xx li., de quibus respondebit. Et eidem camerario, confitenti receptum x li., de quibus respondebit. Et Fratibus Predicatoribus de Inuernys, in complementum solucionis pecunie, videlicet, annue pensionis decem librarum, c s. Et per empcionem decem lastarum allecum, liberatarum Malcolmo de lardario, per literas regis de precepto, et literam ipsius Malcolmi de recepto, de quibus allecibus idem Malcolmus respondebit, viij li. vj s. viij d.

Summa expense, xliij li. vj s. viij d. Et sic superexpendunt.

diderunt xxxiiij s. iiij d. Et debentur de compoto proximo ^{Debentur.} precedenti per Willelmum de Rose, computantem, xiiij s.

Computum prepositorum burgi de Peblys, redditum apud Peblys. Dundee, septimo die Augusti, anno gracie supradicto, per Adam filium Willelmi, Willelmum cissorem, et Laurencium clericum, de firmis dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Idem onerant se de vj li., de primo termino huius compoti. Et de vj li. xiiij s. iiij d., de vltimo termino huius compoti, per assedacionem Willelmi Bullok, tunc camerarii. Summa huius, xij li. xiiij s. iiij d. Et nihil hic de terminis precedentibus, quia computantes se non intromiserunt, nisi tantum de duobus terminis predictis; vnde preceptum est camerario, quod inquirat qui se intromiserunt, et de quot terminis. ^{Inquirat camerarius.}

Expense eiusdem. In primis, Andree Burr, clerico liberacionis, per vnam literam de recepto, pro expensis ^{Andreas Burr respondebit.} regis, contentis in eadem litera, de quarum particulis respondebit, vij s. Et pro sex martis, contentis in eadem litera, de quibus Johannes de Renfru, clericus coquine ^{Johannes de Renfru respondebit.} respondebit, xxx s. Et magistro domus Sancte Crucis de Peblys, in partem pensionis quam antiquitus percipere consuevit, xx s., de vltimo termino huius compoti. Et Thome de Nesbyt, in partem decem marcarum de firmis dicti burgi, sibi per regem concessarum, lxvj s. viij d. Et non plus hic, quia firme burgi de hoc anno solut debet regi vltorius . . . sufficiebat. Et Johanni Spot, pro ductu aque, currentis ad molendinum regis, per medium terre sue, iiij s. Et hospitali Sancti Leonardi iuxta Peblys, noue annue pensionis, quam percipere consuevit, x s. Et pro quibusdam minutis, vj s. vj d.

Summa huius expense, vij li. iiij s. ij d. Et sic debentur cix s. ij d. De quibus, Thome de Nesbyt, in augmentum solucionis minoris summe decem marcarum, xxx s. Et pretextu cuiusdam libertatis eidem concessa, et per statuta vltimi parlamenti reuocate, super multura de Eschelys et de Edrygtona, xxxiiij s. iiij d. Et precipitur ^{Precipitur camerario, quod inquirat.}

camerario, quod inquirat diligenter si dictorum locorum multura per annum tantum valeat, sub periculo computancium. Summa huius expense, lxij s. iiij d. Et sic

debent. debent xlv s. x d.

Hadyngton. Computum prepositorum burgi de Hadyngtona, per Adam Py et Johannem de Creychtona redditum, apud Dundee, nono die Augusti, anno gracie, etc. supradicto, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Pentecostes ante hoc computum, Sancti Martini, et Pentecostes, huius compoti, et sic de tribus terminis, eo quod balliui qui sunt presentes non comparuerunt ad vltima compota, de primo termino precedenti ante hoc computum.

Iidem onerant se de viij li., per firmam dicti burgi, de primo termino huius compoti. Et de viij li., de duobus vltimis terminis huius compoti, per assedacionem camerarii. Et non plus, propter destruccionem et combustionem dicti burgi per inimicos. Summa huius recepte, xvj li. De qua, computant in liberacione facta quondam Willelmo Bullok, tunc camerario, per literam suam de recepto, ostensam super computum, v li. iij s. iiij d., de quibus respondebit; et que summa leuanda est de bonis dicti quondam Willelmi, eo quod non est oneratus de eadem in vltimo compoto suo. Et domino Johanni de Roxburgh, camerario, confitenti receptum super computum, iiij li., de quibus respondebit. Et monialibus de Hadyngtona, in partem solucionis feodi sui, de primo termino huius compoti, per literam suam de recepto, ostensam super computum, xx s. Et domine Iuete Byset, pro pensione sua annua, de gracia regis, pro indumentis suis, x s., de eodem termino. Et eisdem monialibus, pro feodo suo, de duobus vltimis terminis, xxvij s. viij d. Et prefate domine Iuete, pro pensione sua, de dictis duobus vltimis terminis, xx s. Et domino regi, pro expensis suis, pro vna dieta, veniendo de Dunbarr, xv s. Et pro expensis domini regis apud Edynburgh, receptis per vicecomitem,

Willelmus
Bullok respon-
debit.

Johannes de
Roxburgh
respondebit.

xviij ſ. Et allocantur computantibus, pro dampnis eis illatis per inimicos, xxvj ſ. viij đ.

Summa expenſe, xvj li. xx đ. Et ſic ſuperexpen-
dunt xx đ. Superexpen-
dunt.

Compotum prepoſitorum burgi de Lythqu, redditum Lythcu. apud Dunde, duodecimo die Auguſti, anno gracie, etc. ſupradicto, de receptis ſuis et expenſis firmarum dicti burgi, de terminis Sancti Martini et Pentecoſtes proximis ante hoc comptum, videlicet, de termino Sancti Martini, per Adam de Pynkertonā, et de termino Pentecoſtes, per Johannem de Bynnyne et Willelmum piſtorem.

Idem onerant ſe de l ſ., de primo termino, et de liij ſ. iiij đ., de ſecundo termino. Summa recepte, ciij ſ. iiij đ. De quibus, Andree Burr, clerico liberacionis, per triginta Clericus libera-
cionis respon-
debit. duas lagenas vini, xxiiij ſ. vj đ. Et pro expenſis domino-
rum, Johannis de Crauford, Alexandri de Rath, et Roberti clerici, tranſeuncium vsque marchias, pro negociis regis, v ſ. Et pro feodo monialium de Manuell, x ſ. Et pro vno equo, capto per Robertum, clericum de Dunbretan, et mortuo ſub ipſo, de quo dictus Robertus eſt conſulendus, Robertus cleri-
cus eſt conſul-
endus. x ſ. Et pro vna barella ſimile, capta de Ada de Pynker-
tona, de qua Andreas Burr respondebit, vj ſ. Et in duabus bollis frumenti et quatuor bollis brasei, de quibus Andreas Burr respondebit, x ſ. Et pro equis cariagii, Andreas Burr
reſpondebit de
vtraque
ſumma. xvj đ.

Summa expenſe, lxxvj ſ. x đ. Et ſic debent xxxvj ſ. vj đ.

Idem predictus Adam debet vij ſ. vj đ., per vendicionem ſeptem coriorum et trium pellium lanutarum, ſecum dimiſſarum. Et ſic eſt ſumma totalis debita, xliij ſ., quos ſoluerunt camerario, confitenti receptum, de quibus Camerarius
reſpondebit.
Eque. respondebit. Et ſic eque.

Memorandum, quod predictus Adam onerat ſe [de] v petris caſei, per firmam cuiuſdam pecie terre que vocatur

le Bondsyde, que est in manu regis, racione escaete; de quibus, in expensis regis, per vices, j petram, cum dimidio. Et sic remanent in manu computantium tres petre, cum dimidio.

Inuer-
kethyne. Compotum prepositorum burgi de Innerkethyn, per Rogerum Fypill redditum, apud Dunde, xiiij die Augusti, anno gracie, etc. supradicto, de firmis dicti burgi, de terminis vt supra.

Idem onerant se de xxxiiij s. iiij d., per firmas dicti burgi de primo termino. Et de xlvi s. viij d., per easdem firmas, de secundo termino. Summa recepte, iiij li. De quibus, allocantur computantibus, pro superexpensis compoti sui vltimo redditi, xxx s. Et Andree Burr, clerico liberationis, per quatuor paria literarum, tam in denariis, quam in victualibus, de quibus respondebit, vij li. iiij s. xj d. ob. Et camerario, confitenti receptum, xxxix s. iiij d., de quibus respondebit. Et abbati de Dunfermelyne, pro feodo suo, quod se extendebat antiquitus ad quinque marcas, xvj s. Et in diuersis cariagiis, in vno equo, mortuo in seruicio regis, et in aliis minutis expensis, examinatis super compotum, xxv s. v d. ob. Summa expense, xij li. xv s. ix d. Et sic superexpendunt viij li. xv s. ix d., que sibi soluuntur in compoto de custuma in dorso rotuli. Et sic eque.

Clericus libera-
cionis respon-
debit.
Camerarius
respondebit.

Eque.

Karale. Compotum prepositorum burgi de Carale, per Willelmum, dictum Godechere, Adam filium Johannis, Willelmum filium Gregorii, Rogerum filium Thome, Johannem filium Ade, et Johannem, dictum Gray, redditum apud Dunde, decimo septimo die Augusti, anno gracie supradicto, de receptis suis et expensis suis firmarum dicti burgi, de terminis Sancti Martini, anni gracie, etc. XLII^{di} et Pentecostes, anni gracie, etc. XLIII.

Idem onerant se de xvj li., per firmas dicti burgi de terminis supradictis. Summa recepte patet. De qua, com-

putant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super computum, ^{Camerarius respondebit.} *iiij li. xvj s. vj d.* Et per empcionem vnus laste allecum sororum liberatorum Johanni de Renfru, clerico coquine, confitenti receptum super computum, ^{Johannes de Renfru respondebit.} de qua respondebit, *xx s. x d.* Et pro *vj^cxl* albis piscibus, missis vsque Sconam, Lundors, et Inuerkethyn, pro expensis regis, per vices, et *ix^c* allecibus albis, salsis, missis vsque Sconam, cum cariagio premissorum ad loca supradicta, *ix s. x d.* Et pro *m. ix^c* albis piscibus, liberatis pro expensis regis ad iter justiciarie, tentum apud Cuprum, et missis apud Inuerkethyn, per vices, *ix s. vj d.* Et pro domo lardarii dictorum allecum et piscium, *vj s. viij d.* Et allocantur computantibus, pro reparacione et factione molendinorum, destructorum per inimicos, *liij s. iiij d.* Et allocantur eisdem, pro meremio, empto pro eisdem molendinis, de precepto camerarii, destructo et combusto per senescallum Scocie, tunc custodem regni, *xx s.* Et pro feodo domini Alexandri de Cambow, *c s.*, ad presens; exnunc iuxta quantitatem firmarum regis dicti burgi. Et priori Sancti Andree, pro cana sua, *liij s. iiij d.*; et exnunc iuxta quantitatem firmarum dicti burgi.

Summa expense, *xviiij li. x s.* Et sic superexpendant, ^{Superexpendant.} *l s.*

Computum prepositorum burgi de Edynburgh, per Edynburgh. Willelnum Bertylmen et Johannem aurifabrum redditum, apud Dunde, septimodecimo die Augusti, anno gracie, etc., supradicto, de receptis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Sancti Martini et Pentecostes proximis ante hoc computum.

Idem onerant se de *xxxiiij li. xiiij s. iiij d.*, per firmas dicti burgi, de terminis supradictis. Summa recepte patet. De qua, computant, pro superexpensis vltimi computi sui, *iiij li. xvj s. viij d.* Et in solucione facta Hugoni de Danyelstona, wlnerato in Anglia, et commoranti apud Edynburgh, sub cura medici, de mandato regis per literas, et ipsius de recepto, *iiij li. vij s. iiij d.* Et camerario,

Camerarius
respondebit.

Debentur per
regem.

Andreas Burr
respondebit de
pecunia et victu-
alibus, et de
vino.

Clericus libera-
cionis respon-
debit.

Clericus gard-
robe respon-
debit.

Clericus gard-
robe respon-
debit.

confidenti receptum super computum, l s. Et in solucione facta Willelmo Bertilmen, in partem solucionis quadraginta librarum, sibi per regem concessarum, pro adquisicione castri de Edynburgh, infra certum tempus percipiendarum, ad presens, vj li. xij s. iij d. Et debentur eidem Willelmo exnunc, per recepta sua, xxx li., de dictis quadraginta libris, sibi assignatis per regem. Et in liberacione facta Andree Burr, clerico liberacionis, per literam suam de recepto, ostensam super computum, lvij s. iij d. Et eidem clerico, per duas celdras brasei ordei et duas bollas ordei, cum dimidio, liberatas eidem clerico, de quibus respondebit, lvj s. viij d. Et eidem, per vnum doleum et vnam pipam vini, liberatas eidem ad expensas regis, de quibus respondebit, c s. Et in solucione facta Johanni de Mydiltona, pro vna cota, cum capito, de mandato regis, iij s. j d. o b. Et dicto clerico liberacionis, per literam suam de recepto, ostensam super computum, in minutis expensis, vij s. vij d., de quibus respondebit. Et clerico gardrobe, per decem petras cere, vnum par calcarium alborum, vnum equum cariagii, mortuum in seruicio regis in Anglia, et pro reparacione parelluum argenteorum regis, liij s. iij d., de quibus particulis idem clericus respondebit. Et eidem clerico, per octo petras cere, duas libras zingiberis, tres libras piperis, vnam petram ferri, cum fabrica eiusdem, vnum parapilionem pro bacinetto regis, de quibus particulis idem clericus respondebit, xl s. vj d. Et eidem clerico, per decem lagenas cum dimidio vini, x s. vj d. Et in expensis dominorum Johannis de Crauforde et Alexandri de Raath, militum, et Roberti de Dunbretane, transeuncium vsque forestam de Selkyrk, iii s. vj d. Et inprehendinacione equorum regis, prehendinancium apud Edynburgh, per tempus, l s. viij d. Et Fratibus Predicatoribus de Edynburgh, ex elemosina regis annua, de hoc anno, c s. Et in diuersis cariagiis, examinatis super computum, xix s.

Summa expense, xlij li. x s. vj d. o b. Et sic super-
expidunt, vij li. xvij s. ij d. o b.

Compotum prepositorum burgi de Perth, per Willelmum Perth.
 Pay et Adam de Lyn redditum apud Dundee, die et anno
 supradictis, de receptis et expensis firmarum dicti burgi,
 de termino Pentecostes, anni graciae, etc. XL. tercii, et sic
 de vno termino. Et nihil hic de termino Sancti Mar-
 tini precedenti, quia Willelmus de dispensa inde respon-
 debit.

Willelmus
 de dispensa
 respondebit.

Iidem onerant se de xxij li. vj s. viij d., receptis de firmis
 dicti burgi, de termino Pentecostes supradicto.

Summa recepte patet. De qua, computant in libera-
 cione facta camerario, confitenti [receptum] super com-
 potum, iij li., de quibus respondebit. Et clerico libera-
 cionis, per literam Nesonis de Ramyssay, clerici probacionis,
 de recepto, nomine suo, vj s. iij d., de quibus respondebit. Clericus libera-
 cionis respon-
 debit.
 Et clerico gardrobe, per literam Thome de Abirdalgy de
 recepto, per vnam fururam nigri bugeti, vnam vnam
 et tria quartaria de caryd, et quindecim vnas cingularum,
 vnum par calcarium alborum, et duas petras cere, de
 quibus particulis respondebit, xvj s. v d. Et Fratribus
 Predicatoribus de Perth, racione elemosine regis annue, de
 termino huius compoti, per literam suam de recepto,
 ostensam super compotum, xl s. Et in liberacione facta
 Johanni de Renfru, clerico coquine, per viginti vnum
 salmone receptos, per literam suam de recepto, ostensam
 super compotum, de quibus respondebit, xxj s. Et me-
 morandum, quod omnes salmone qui liberantur ad ex-
 pensas regis, ante Pascha capientur et deliberabuntur
 ad opus regis, pecia, videlicet, pro duodecim denariis;
 et salmone qui capiuntur post Pascha debent reddi ad
 opus eiusdem, pecia, videlicet, pro quatuor denariis.
 Et in liberacione facta clerico coquine, per tresdecim
 salmone receptos post Pascha, de quibus responde-
 bit, iij s. iij d. Et abbati et conuentui de Cambus-
 keneth, racione annue pensionis sue, de termino huius
 compoti, pro parte solucionis, x s. Et in diuersis cariagiis,
 examinatis super compotum, iij s. x d., sub periculo com-
 putancium. Et domino Thome de Carnoto, cancellario
 Sub periculo
 computancium.

Camerarius
 respondebit.

Clericus libera-
 cionis respon-
 debit.

Clericus gard-
 robe respon-
 debit de parti-
 culis contentis.

Clericus coquine
 respondebit.
 Memorandum.

Clericus coquine
 respondebit.

Scocie, racione feodi sui, quod se extendit ad viginti sex marcas et decem solidos per annum, de termino huius compoti, c. s. Et allocantur computantibus pro factura duorum molendinorum de nouo, ex conuencione assedacionis camerarii, in partem solucionis decem librarum, de termino huius compoti, c. s. Et pro mundacione ville que maculata fuit per inimicos, xx s. Et in minutis expensis factis ad opus regis, ij s. vj d.

Summa expense, xx li. v s. iiij d.

Debent.

Et sic debent lxj s. iiij d. De quibus, allocantur eisdem pro molacione duodecim celdrarum frumenti et ordeï per Fratres Predicatores de Perth, xvj s. Et pro viginti salmonibus, captis ad opus regis apud Dunde ante Pascha, de quibus clericus coquine respondebit, xx s. Summa expense, xxxvj s. Et sic debent xxv s. iiij d., qui soluuntur Willelmo de dispensa, in partem superexpensarum suarum inferius redditarum de exitibus dicti burgi, de termino Sancti Martini. Et sic eque.

Eque.

Perth. Compotum Willelmi de dispensa, burgensis de Perth, receptoris firmarum et exituum burgi de Perth, ad hoc per camerarium deputati, redditum, die, anno, et loco supradictis, de firmis dicti burgi, de termino Sancti Martini proximo ante hoc compotum, villa existente in manu regis.

Idem onerat se de xl s., receptis de firmis molendini de dicto termino. Et de xxxvj s. v d. o b., receptis de firmis et exitibus dicti burgi, de dicto termino. Et non plus preter receptum salmonum, de quibus computans inferius respondebit, super quo inquiratur per camerarium.

Computans
inferius respon-
debit.
Inquiratur per
camerarium.

Summa recepti, lxxvj s. v d. o b.

Expense eiusdem. In primis, cancellario, pro feodo suo, de dicto termino, c. s., in partem feodi, quod se extendit ad viginti sex marcas et decem solidos per annum. Et pro tonsura vnus pecie panni ad opus regis, xx d. Et pro tribus cunis, liberatis Waltero Rauloci ad opus regis, ij s. vij d. o b. Et pro sale et salsacione quadringentorum

quater viginti duorum salmonum, de quibus inferius respondebit, vnacum seruicio seruiencium ad preparandum dictos salmone, et pro conduccione vnius domus in qua dicti salmone ponebantur, xxij s.

Summa expense, vj li. vij s. iij d. oñ. Et sic superexpendit lxj s. iij d. De quibus, sibi soluuntur per computantem superius, de termino Pentecostes, xxv s. iij d. Et sic superexpendit xxxv s. xj d., qui sibi soluuntur in compoto suo reddito de custuma. Et sic eque.

Eque.

Idem, computans de salmonibus, onerat se de iij^ciiij^{xxij} salmonibus. De quibus, Johanni de Renfru, clerico coquine, confitenti receptum, de quibus respondebit, iij^clxxiiij. Et sic debet viij salmones.

Salmones.

Johannes de Renfru respondebit. Debet.

Computum prepositorum burgi de Abirden, per Dauidem de Fyngask, Willelmum de Leth, et Ricardum de Bothuyle, redditum apud Dundee octauodecimo die Augusti, anno gracie, etc., supradicto, de receptis et expensis suis, a primo die Junii, anno gracie, etc. xli^{di}, vsque in diem presentis compoti. Abirdien.

Idem onerant se de ccxiiij li. vj s. viij d., per firmas dicti burgi, de duobus terminis huius compoti. Summa recepte patet. De quibus, camerario, confitenti receptum, lxx li. ix s. x d., de quibus respondebit. Et eidem, confitenti receptum, xvij li. v s. ij d., de quibus respondebit. Et eidem camerario, confitenti receptum, lxxiiij li. xvj s. viij d., de quibus respondebit. Et Fratribus Predicatoribus de Aberden, ex elemosina regis annua, in partem solutionis eiusdem elemosine, que se extendit ad septemdecim libras sex solidos et octo denarios per annum, x li. viij s. iij d. Et non plus hic, quia camerarius satisfaciet eis de residuo. Et Fratribus de Monte Carmeli, ex elemosina regis de gracia, pro coopertorio ecclesie sue, vj li. xiiij s. iij d. Et episcopo Orcadie, pro vno doleo vini et tribus celdris frumenti ad ecclesiam Sancti Magni, v li. Et ecclesie Sancti Gilberti de Durnauch, per vnam celd-

Camerarius respondebit de tribus summis contentis.

ram frumenti et vnum doleum vini, pro confeccione corporis Christi, lxxvj s. viij d. Et Ricardo filio Radulphi, pro feodo suo, quod se extendit ad decem libras per annum, quousque sibi provideatur per regem de tanto terre,

Consulatur rex. x li., super quo rex est consulendus.

Debent. Summa expense, ciiij^{xx}xviiij li. Et sic debent xv li. vj s. viij d.

Notandum. Et notandum, quod computantes recusarunt onerari de firmis burgi predicti, de termino Sancti Martini, anni gracie, etc. xxx. sexti, causam assignantes, quod dicta villa fuit combusta per inimicos, et quod de dicto termino nihil potuit leuari, nec dictum burgum inhabitare audebant, et quotquot inhabitabant Anglicis adhererunt; ad quam causam verificandam, obligarunt communitatem, sub pena mille librarum.

Dunde. Computum prepositorum burgi de Dunde, per Stephanum Forbour, Nicholaum de Botha, et Willelmum de Botha, redditum apud Dunde, vicesimo sexto die Augusti, anno gracie, etc., XLIII^o, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Sancti Martini et Pentecostes proximis ante hoc computum.

Iidem onerant se de vj li., receptis de firmis dicti burgi, de primo termino huius compoti. Et de vj li. xiiij s. iiij d., receptis de firmis eiusdem, de vltimo termino huius compoti. Summa huius, xij li. xiiij s. iiij d. De quibus, computant in superexpensis vltimi compoti sui, xxxv s. x d. ob. Et Fratibus Minoribus de Dunde, in partem solucionis annue pensionis sue, liij s. iiij d. Et camerario, confitenti receptum super computum, xiiij s. vj d., de quibus respondebit. Et constabulario de Dunde, pro feodo suo, de dictis duobus terminis, xx s. Et domino Mauricio de Moravia, racione tercie sue, iiij li. iiij s. v d., de dictis duobus terminis. Et Johanni Gray, racione tercie sue, de dictis duobus terminis, lvj s. iij d. ob. Et pro expensis regis et regine, per literas regis de precepto,

Camerarius respondebit.

ostensas super comptum, iij li. xv s. v d. Et Andree Burr, clerico liberacionis, xxvj s. iiij d., de quibus respondit. Et eidem, vj s. iij d., de quibus respondit. Et Johanni de Ryner, pro pollitruidiis, xv d. Et pro diuersis cariagiis, examinatis super comptum, xiiij s. vj d. Et pro cunis, doleis, pipis, et aliis minutis, liberatis ad Natale, examinatis super comptum, xlv s. x d. Et pro quibusdam necessariis, liberatis Johanni de Mydiltone, ij s. vij d.

Summa expense, xxj li. xv s. vij d. Et sic superexpendant ix li. ij s. iij d. Et memorandum, quod debentur communitati burgi de Dundee, pro duabus celdris cum dimidio brasei, receptis per dominum Mauricium de Morauia ad stuffam castri de Striuelyne, anno predicto, l s. x d. Et pro iij barellis adhipis, xvij s., que barelle et precium earundem continentur in memoriale compoti vicecomitis de Forfar, de quibus rex est consulendus.

Computandum est cum domino Mauricio de Morauia. Rex est consulendus. Debentur patrie.

Comptum prepositorum burgi de Forfar, redditum per Laurencium Scot et Henricum cissorem, apud Dundee, die et anno supradictis, et de terminis supradictis. Forfare.

Iidem onerant se de xxvj s. viij d., receptis per firmas dicti burgi, de dictis duobus terminis, qui soluuntur priori de Rostynoth, racione annue pensionis sue, de dicto burgo debite. Et sic eque.

Eque.

Comptum prepositorum burgi de Are, redditum apud Dundee, sexto die Augusti, anno gracie supradicto, per Johannem clericum, et Walterum de Abirdalgy, burgenses dicti burgi, de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi, de duobus terminis supradictis. Are.

Iidem onerant se de viij li. xiiij s., receptis per firmas dicti burgi, de primo termino huius compoti. Et de ix li. vj s. viij d., receptis de dictis firmis, de vltimo termino huius compoti. Summa recepte, xvij li. De quibus, allocantur computantibus, pro superexpensis compoti sui

Clericus gard-
robe respon-
debit.

precedentis, iij s. v d. Et clerico gardrobe, pro diuersis cariagiis de Are vsque Rothirglen, per vices, iij s. Et eidem clerico, per duas petras cere, septem vlnas tele linee, et tres duodenas ferrorum equinorum, de quibus particulis idem clericus respondebit, xvj s. iij d. Et Fratribus Predicatoribus de Are, de vtroque termino, ix li. Et pro salsacione decem daclarum coriorum, ibidem venditorum, ix s. Et pro conduccionem vnus domus pro viuus domini regis, prehendingantis apud Are, xij s. iij d. Et camerario, confitenti receptum, ix li. xij s. vj d.

Eque.

Summa expense, xx li. x s. vj d. Et sic superexpidunt 1 s. vj d., qui sibi soluuntur per camerarium super scaccarium. Et sic eque.

Dunbre-
tane.

Computum prepositorum burgi de Dunbretane, per Adam filium Alani redditum, apud Dunde, die et anno supradictis, de receptis et expensis firmarum dicti burgi, de terminis Pentecostes et Sancti Martini, anni gracie, etc., XLII^{di}, et Pentecostes, anni gracie, etc., XLII^{ci}, et sic de tribus terminis proximis ante hoc computum.

Iidem onerant se de ix li., receptis per firmas dicti burgi, de duobus primis terminis huius compoti. Et de v li., receptis per firmas eiusdem, de vltimo termino huius compoti. Summa recepte, xiiij li. De quibus, domino Hugoni, capellano, celebranti in castro de Dunbretan, et capienti per annum, pro salario suo, quinque libras sex solidos et octo denarios, de tribus terminis huius compoti, viij li. Et domino Willelmo, capellano, celebranti in capella beate Marie de Dunbretane, capienti per annum viginti solidos, de tribus terminis huius compoti, xxx s. Et Ade filio Alani de Dunbretane, per literam regis de precepto, xxvj s. viij d. Et eidem, pro minutis expensis domini regis, xix s. Et domino Malcolmo Flemyng, pro salmonibus, captis in villa de Dunbretane, ad opus eiusdem, xxj s. v d. Et Roberto Kerd, pro quatuor ferris equinis, et pro stoffa vnus haste pro hastiludiis, iij s. viij d. Et Roberto de Dunbretane, clerico, per literam

domini camerarii de precepto, vj ſ. iiij đ. ~~Et computanti~~ *Sic.*
~~pro superexpensis suis de computo suo precedenti, viij.~~
 Et in diuersis cariagiis de Dunbretan vsque Are, Kyl-
 wynnyne, Hadyngtona, Striuelyne, Lythqu, Kerkyntulach,
 et alibi, cum falleris domini regis, per vices, xiiij ſ. iij đ.

Summa expense, xiiij li. Et sic eque.

Eque.

[IN DORSO.]

Compotum Patricii de Scona et Ricardi de Bothuyle, Abirden.
 custumariorum burgi de Abirden, redditum apud Dunde,
 primo die Augusti, anno gracie, etc., XL. tercio, de receptis
 eiusdem custume, a septimo die Maij, anno gracie, etc.,
 XL. primo, vsque vicesimum septimum diem Julij, anno
 gracie, etc., XL. tercio.

Iidem onerant se de cccxxxv li. xij ſ. x đ., receptis per
 custumam quinquies viginti lastarum sex saccorum et
 viginti duarum petrarum lane, iuxta custumam dimidie
 marce de sacco. Et de lxxvj li. v ſ., receptis de custuma
 nouem lastarum nouem saccorum et nouem petrarum
 lane, iuxta custumam vnus marce de sacco. Et de x li.
 xiiij^{or} ſ. v đ., receptis de custuma quinque millium octin-
 gentarum et quadraginta pellium lanutarum iuxta custo-
 mam quadraginta denariorum de quolibet centum. Et de
 xx ſ., receptis de custuma trescentarum pellium lanutarum,
 iuxta custumam dimidie marce de quolibet centum. Et
 de xxviiij li. iij ſ. vij đ., per custumam quadraginta duarum
 lastarum quinque dacrarum et trium coreorum, iuxta cus-
 tumam vnus marce de lasta. Et de lj ſ. ij đ., receptis de
 custuma duarum lastarum vndecim dacrarum et duorum
 coreorum, iuxta custumam viginti solidorum de lasta.

Summa recepte, iiij^cxliij li. vij ſ. iij đ., infracomputatis
 tribus denariis per incrementum particularum. De qui-
 bus, computant in liberacione facta domino camerario, per
 tria paria literarum suarum de precepto, ostensarum super
 compotum, xviiij li. iiij ſ. j đ., de quibus respondebit. Et ^{Camerarius} respondebit.

Camerarius
respondebit.

Cessat exnunc.

Camerarius
respondebit.

Andreas Bur,
clericus libera-
cionis, respon-
debit.

eidem, per quatuor paria literarum suarum de precepto, ostensarum super compotum, xiiij li. ij s., de quibus respondebit. Et Johanni More, loco pensionis sue quadraginta librarum, que exnunc cessat, vij li. Et Johanni de Merton, clerico domini regis, de dono eiusdem, xl s. Et camerario, per receptum Helie de Paxtona, vj li. xiiij s. iiiij^{or} d., de quibus camerarius respondebit. Et in empcione octo celdrarum et quatuor bollarum frumenti, liberatarum Andree Bur, clerico liberacionis, de quibus respondebit, testantibus literis domini regis super compotum, x li. iiiij s. v d. Et in empcione quatuor doleorum vini, pro munitione castri de Striuelyne, xvj li. Et camerario, per literam suam de precepto, et Rogeri de Nesbyt de recepto, iiiij li. v s. iiiij^{or} d. Et eidem, per receptum Johannis de Edname, lxxj s. iiiij d. Et eidem, per receptum Copini de Dixmounth, per duo paria literarum camerarii de precepto, et duo paria ipsius Copini de recepto, xxvij li. v s. vj d. Et eidem, per receptum Johannis de Marr, iiiij li. Et eidem, per duo paria literarum de precepto, xlv li. Et eidem, per solucionem factam Ade Tore, de mandato camerarii, iiiij li. Et eidem, per receptum Ade de Bothirgask, vj li. Et eidem, per receptum Thome Sayny, xij s. Et eidem, per receptum Petri Hundscot, xxxviiij s. xj d. Et eidem, per receptum Ricardi Armstrang, iiiij li. vj s. ij d. Et eidem, per receptum eiusdem Ricardi, xxxiiij s. iiiij^{or} d. Et eidem, per receptum Ricardi Rokpot, lxiiij s. vj d. Et eidem, per receptum Cristiani Clerici, mercatoris Flandrie, xvij s. iiiij d. Et eidem, per receptum Willelmi Rous, per duo paria literarum de recepto, liij s. iiiij d. Et eidem, per receptum Petri Armurer, xlv s. Et eidem, per receptum Roberti de Kellok, xxvj s. viij d. Et eidem, per receptum Johannis Crab, x s. Et eidem, per receptum Simonis del Porte, iiiij^{or} li. ij s. ij d. Et eidem, per receptum Andree de Bruges, xij s. Et eidem, per receptum Ricardi Ramme, xxxiiij s. iiiij d. Et eidem, per receptum Egidii Mulner, xxxij s. Et eidem, per receptum Johannis de Fys, lx s. Et eidem, per receptum Galfridi Gallici, x s. Et eidem, per receptum Ade de camera, v s.

Et eidem, per receptum Jacobi Scorman, lxxv s. Et eidem, per receptum Henrici Wrage, vij li. x. s.

Summa huius, ccix li. ij s. ix d.

Idem computant in liberacione facta Matildi de Dauyntre, de mandato regis per literam, loco pensionis, que exnunc cessat, vj li. x s. Et cuidam pictori, de mandato regis, x s. Et Cristofero de Colonia, pro quodam panno ab ipso empto, xl s. Et Johanni filio Martini, et aliis scissoribus, commorantibus apud Abirden, pro apparatu regine contra Natale, xl s. Et Alano scissori domini regis, per literam suam, pro diuersis rebus emptis ad opus regis, contentis in eadem litera, de quibus rebus idem respondebit, lxxiiij s. viij d. Et eidem, per vnam aliam literam de recepto, pro diuersis rebus vt supra, vij li. ix s. ij d. Et eidem, per literas regis, pro rebus vt supra, de quibus respondebit, vij li. iiij s. v d. Et in solucione facta burgensibus de Abirden, pro mutuo facto regi per eosdem, pro expensis nunciorum transeuncium ad curiam Romanam, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et in solucione facta Henrico Doyt, pro diuersis rebus ad opus regis, lxxvj s. vij d. Et nunciis domini regis Francie, iiij li. Et in solucione facta Petro Hundscot, pro debito regis, xx li. Et Copino de Dixmounth, pro debito regis, xxiiij li. xvij s. ix d. Et Willelmo de Well, pro duabus fururis de vario minuto, super quibus camerarius est consulendus, c s. Et Cristiano Clerico de Flandria, pro rebus emptis ad opus regis, xij li. vj s. viij d. Et Roberto barbitonsori, ex dono regis, xx s. Et Johanni de Glasgu, pro mensa quorundam seruiencium regis, vij s. vj d. Et Johanni de Aberleuedy, pro armaturis hastiludiorum domini regis, cvj s. viij d. Et Ricardo filio Johannis, pro vno doleo vini, de quo clericus liberacionis est consulendus, lvj s. viij d. Et pro dimidia pecia panni coloris, liberata domine Matildi, sorori regis, xlvj s. viij d. Et domine Margarete de Bruys, de mandato regis, xviiij s. Et Ricardo Gybet, ex dono domini regis, xx s. Et domine Cristiane de Bruys, per allocacionem custume duarum lastarum coreorum, xxvj s.

Cessat exnunc.

Alanus cissor respondebit.

Idem Alanus respondebit.

Camerarius est consulendus.

Clericus liberacionis est consulendus.

Johannes de
Marr respon-
debit.

Clericus co-
quine est con-
sulendus.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Camerarius
respondebit.

Andreas Bur
respondebit.

viiij d. Et pro dimidia pecia velueti ad opus regis, quam Rogerus de camera recepit, xviiij s. Et pro duobus florenis de scuto, quos idem Rogerus recepit ad opus regis, viij s. Et Johanni de Marr, senescallo domus domine regine, ad expensas eiusdem domus, in partem solucionis viginti librarum, vij li., de quibus idem respondebit. Et Laricio de Castro, pro vna pecia panni, et pro quibusdam minutis ad opus regis, lviiij s. iiij d. Et Johanni Amys, pro vna pecia panni ad opus regis, iij li. Et Ricardo Rokpot, pro vna pecia panni cum dimidio, et quatuor fururis de albo bugeto, vj li. x s. Et pro allecibus emptis ad opus regis, de quibus clericus coquine est consulendus, xlix s. ix d. Et pro vasis ligneis emptis ad opus regis, xiiij s. iiij d. Et pro tonsione pannorum domini regis apud Abirdien, de mandato regis et camerarii, per tempus compoti, xliij s. xj d. Et Petro machener ac seruientibus suis, per allocacionem custume quindecim saccorum et sexdecim petrarum lane, vnus laste coreorum et duodecim coreorum, centum et octoginta pellium lanutarum, de mandato camerarii, per literam, de quo camerarius respondebit, vj li. iiij s. iij d. Et Andree Burr, clerico liberacionis domini regis, de mandato camerarii, de quo respondebit, xl s. Et eidem, pro minutis, iij s. iiij d. Et Thome de Aberdalgy, per mandatum camerarii, pro quo camerarius respondebit, xiiij s. Et Petro de Rothirford, pro pergameno, de mandato camerarii, de quo respondebit, vij s. Et Gislino boumaker, pro vna pipa vini, de qua Andreas Bur respondebit, testante litera regis super compotum, xxvj s. viij d. Et eidem Andree Burr, xxxiiij s. iiij d., de quibus respondebit. Et Bartholomeo de Eglisshame, pro quartario vnus pecie panni ad opus regis, xiiij s. iiij d. Et allocantur computantibus, pro superexpensis vltimi [compoti] sui, xj s. xj d. Et computantibus, pro collecta dicte custume, xj li. xviiij d. Et Thome de Culynhath, ex dono regis, v s. viij d. Et domino Dauidi Flemyng, per allocacionem custume decem saccorum lane, lxxvj s. viij d.